Администрация  муниципального образования  «Село Садовое»
                            Ахтубинского района Астраханской области

                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.03.2014 г                                                                                           №  34

Об отмене  постановления от 23.08.2013г.   № 38
Об утверждении комплексной муниципальной
программы: "Противодействие экстремизму и
профилактика терроризма на территории
муниципального образования «Село Садовое»
на 2013-2015 годы"

        Рассмотрев Представление прокуратуры  об устранении нарушений законодательства о противодействии терроризму и экстремизму, нормативно-правовом регулировании от 29.01.2014г. № 15-94-14 и руководствуясь Уставом муниципального образования «Село Садовое»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Отменить постановление от 23.08.2013г.  № 38  «Об утверждении комплексной муниципальной программы: "Противодействие экстремизму и
профилактика терроризма на территории муниципального образования «Село Садовое» на 2013-2015 годы"
2. Данное постановление обнародовать.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

[bookmark: _GoBack]

   Глава администрации                                             А.С.Духнов